ol

ol

HaummeHoBaHue 61104

Canat 13 MOpKOBU C
fA6n0KkaMu
TeTenn roesXkbn ¢
COyCOM
Kawa paccbinyatas
(rpeyHeBasn) ¢ macniom
C/IMBOYHbIM
CoK B accopTumeHTe
Xneb6 NweHNYHbIN
Xneb p>xaHou (p>aHo-
MWEeHNYHbIN)

NToro

HanmeHoBaHMe 61101

Canat 13 MOpPKOBU C
A610Kamm
TedTenn roBXbm ¢ coycom
Kalla paccbinyaras
(rpeyHeBas)c macnom
C/IMBOYHbIM
COK B acCOpPTUMEHTE
Xne6 NuweHUYHbIN
Xneb p>kaHoi (pxaHo-
MLWEHWNYHbIN)

NToro

OupekTop MBO

MaHcypos
MEHIO
17.01.2024 rop
1-4 knaccobl
Bbixog LleHa ben Kn Yrne
rp KU pbl BOAbI

60 513 0,64 0,144 511
60/30 2325 681 4,93 3,2

150/5 10,35 6,66 10,02 24,1

200 8,89 1,0 0 20,2
30 2,63 2,28 0,24 14,76
20 1,69 1,6 0,3 8,02

555 18,99 15,634 75,39

LvpekTop
MaHcypos
MEHIO
17.01.2024 rop
5-11 knacchl
Bbixog  LleHa ben Kun Yrne
rp KU pbl BOAbI

100 513 1,062 0.24 8,52

70/30 23,25 7,57 548 3,56
200/5 10,35 881 13,25 31,87

200 8,89 1,0 0 20,2
30 2,63 2,28 0,24 14,76
20 1,69 1,6 0,3 8,02
655 22,322 1951 86,93

Kanopwui
HOCTb
23,94

104,73
190
84,8
70,2

41,2

514,87

Kanopuii
HOCTb
39,9

116,37
251,29

84,8
70,2
41,2

603,76



