

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
17.01.2024 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат из моркови с яблоками	60	5,13	0,64	0,144	5,11	23,94
2	Тефтели говяжьи с соусом	60/30	23,25	6,81	4,93	3,2	104,73
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	150/5	10,35	6,66	10,02	24,1	190
4	Сок в ассортименте	200	8,89	1,0	0	20,2	84,8
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	555		18,99	15,634	75,39	514,87

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
17.01.2024 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат из моркови с яблоками	100	5,13	1,062	0,24	8,52	39,9
2	Тефтели говяжьи с соусом	70/30	23,25	7,57	5,48	3,56	116,37
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	200/5	10,35	8,81	13,25	31,87	251,29
4	Сок в ассортименте	200	8,89	1,0	0	20,2	84,8
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	655		22,322	19,51	86,93	603,76